
FZZI) 34] -0311 O

OGLOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Gmina Lomianki
05-092 Lomianki, ul. Warszawska 115

tel: 22-76-86-301 fax. 22-76-86-302 www.1omianki.pl e-mail: zp@lomianki.pl

oglasza postepowanie o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego:

Wykonanie remontu dróg zuzlowych zarzadzanych przez Gmine Lomianki

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywne wykonywanie robót budowlanych polegajacych na
remontach dróg zuzlowych zarzadzanych przez Gmine Lomianki. Wykonawca przystepowac bedzie
do wykonywania robót, niezwlocznie po zawiadomieniu przez Zamawiajacego o koniecznosci
przystapienia do robót. Gwarancja 12 miesiecy od dnia protokolarnego bezusterkowego odbioru
danej roboty. Faktury beda wystawiane na koniec kazdego miesiaca w oparciu o protokoly
bezusterkowego wykonania robót, z zastrzezeniem ze faktura za roboty wykonane w miesiacu
grudniu zostanie dostarczona Zamawiajacemu do dnia 21 grudnia. Termin platnosci wynagrodzenia
14 dni od daty otrzymania faktury VAT. Na podstawie art. 144 ustawy Prawo Zamówien
Publicznych Zamawiajacy przewiduje mozliwosc dokonania zmian w umowie w formie aneksu tj:
w przypadku uzasadnionych zmian w zakresie sposobu wykonania przedmiotu zamówienia
zaproponowanych przez Zamawiajacego lub Wykonawce, jezeli te zmiany sa korzystne dla
Zamawiajacego - powyzsze nie bedzie stanowic podstawy do zwiekszenia wynagrodzenia.
W przypadku zmian przepisów powiazanych z ustawa Pzp lub przedmiotem zamówienia - powyzsze
nie bedzie stanowic podstawy do zwiekszenia wynagrodzenia. Przewiduje sie równiez mozliwosc
zmiany umowy z przyczyn innych niz wskazanych powyzej, jezeli koniecznosc wprowadzenia takiej
zmiany wyniknie z okolicznosci, których nie mozna bylo przewidziec w ogloszeniu o zamówieniu
lub SIWZ, pomimo zachowania nalezytej starannosci - powyzsze nie bedzie stanowic podstawy do
zwiekszenia wynagrodzenia.
Wspólny slownik zamówien (CPV): 45233142-6.
Specyfikacje Istotnych Warunków Zamówienia mozna uzyskac:
- na stronie internetowej Zamawiajacego: www.1omianki.pl (BlP)
- na pisemny wniosek Wykonawcy w siedzibie Zamawiajacego, pokój nr 1 w pono godz. 10:00-
18:00, wt.-pt. godz. 8:00 - 16:00 lub droga pocztowa - cena 20,00 zl.
Skladanie ofert czesciowych i wariantowych: nie dopuszcza sie skladania ofert czesciowych oraz
wariantowych.
Zamówienia uzupelniajace: Zamawiajacy przewiduje zamówienia uzupelniajace.
Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 15 grudnia 2010 r.

Warunki udzialu w postepowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spelniania
warunków: o udzielenie zamówienia moga ubiegac sie Wykonawcy, którzy spelniaja warunki,
okreslone wart. 22 ust. 1 oraz art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówien publicznych dotyczace:

1. posiadania uprawnien do wykonywania okreslonej dzialalnosci lub czynnosci, jezeli przepisy
prawa nakladaja obowiazek ich posiadania;

2. posiadania wiedzy i doswiadczenia;
3. dysponowania odpowiednim potencjalem technicznym oraz osobami zdolnymi do

wykonania zamówienia;
4. sytuacji ekonomicznej i finansowej.
5. nie podlegaja wykluczeniu z postepowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24

ust. 1 i 2 ustawy Pzp.
Ocena spelnienia warunków udzialu w postepowaniu zostanie dokona wg formuly

Strona 1/3



u

"spelnia / nie spelnia" w oparciu o informacje zawarte w zlozonych przez Wykonawce dokumentach
i oswiadczeniach, stanowiacych integralna czesc zlozonej oferty.

Na potwierdzenie spelniania W.w. warunków Zamawiaiacy zada nastepuiacych dokumentów
i oswiadczen:

l. W celu wykazania spelnienia przez Wykonawce warunków, o których mowa wart. 22 ust. l ustawy
Pzp oraz zgodnie z przepisami Rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r.
w sprawie rodzajów dokumentów, jakich moze zadac Zamawiajacy od Wykonawcy oraz form,
w jakich te dokumenty moga byc skladane (Dz. U. Nr 226, poz. 1817) Zamawiajacy zada:

a. Wykazu robót budowlanych w którym Wykonawca przedstawi wykonanie minimum jednej
roboty budowlanej polegajacej na remontach dróg zuzlowych o wartosci minimum 120000,00 zl
brutto, wykonanej w okresie ostatnich pieciu lat przed uplywem terminu skladania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dzialalnosci jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartosci,
daty i miejsca wykonania oraz zalaczeniem dokumentu potwierdzajacego, ze roboty zostaly
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidlowo ukonczone;

b. Oplaconej polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzajacego, ze Wykonawca
jest ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dzialalnosci
zwiazanej z przedmiotem zamówienia;

c. Ponadto Zamawiajacy zada Oswiadczenia o spelnianiu warunków udzialu w postepowaniu
okreslonych wart. 22 ust. 1.

2. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postepowania o udzielenie zamówienia
Wykonawcy w okolicznosciach, o których mowa wart. 24 ust. l ustawy Pzp oraz zgodnie
z przepisami Rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów
dokumentów, jakich moze zadac Zamawiajacy od Wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty
moga byc skladane (Dz. U. Nr 226, poz. 1817) Zamawiajacy zada:

a. Oswiadczenia o braku podstaw do wykluczenia,

b. Aktualnego odpisu z wlasciwego rejestru, jezeli odrebne przepisy wymagaja wpisu do rejestru,
w celu wykazania podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp,
wystawionego nie wczesniej niz 6 miesiecy przed uplywem terminu skladania ofert,
a w stosunku do osób fizycznych oswiadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp tj;
Wykonawców, w stosunku do których nie otwarto likwidacji lub których upadlosc nie
ogloszono, z wyjatkiem wykonawców, którzy po ogloszeniu upadlosci zawarli uklad
zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sadu, jezeli uklad nie przewiduje zaspokojenia
wierzycieli przez likwidacje majatku upadlego;

3. Jezeli Wykonawca wykazujac spelnianie warunków, o których mowa wart. 22 ust. l ustawy Pzp,
polega na zasobach innych podmiotów na zasadach okreslonych wart. 26 ust. 2b ustawy Pzp,
a podmioty te beda braly udzial w realizacji czesci zamówienia, Zamawiajacy zada od Wykonawcy
przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w punkcie 2 
zadanych w celu wykazania braku podstaw wykluczenia.

a. Ponadto w powyzszej sytuacji Zamawiajacy zada od Wykonawcy udowodnienia
Zamawiajacemu, iz bedzie dysponowal zasobami niezbednymi do realizacji zamówienia,
w szczególnosci przedstawiajac w tym celu pisemne zobowiazanie tych podmiotów do oddania
mu do dyspozycji niezbednych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu
zamówienia.

Strona 2/3



4. Jezeli Wykonawca ma siedzibe lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej,
oraz w przypadku Wykonawcy majacego siedzibe na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej osoby,
o których mowa wart. 24 ust. 1 pkt. 5-8 ustawy Pzp maja miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej sklada dokumenty zgodne z przepisami Rozporzadzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich moze zadac
Zamawiajacy od Wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty moga byc skladane (Dz. U. Nr 226,
poz. 1817).

5. Wykonawcy wspólnie ubiegajacy sie o udzielenie niniejszego zamówienia musza wykazac,
ze lacznie spelniaja warunki okreslone powyzej.

6. W przypadku Wykonawców wystepujacych wspólnie nalezy zalaczyc do oferty pelnomocnictwo do
reprezentowania ich w postepowaniu o zamówienie publiczne albo do reprezentowania
w postepowaniu i zawarcia umowy o zamówienie publiczne.

Wadium: 4 800,00 zl (slownie: cztery tysiace osiemset zlotych).
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: Cena -100%.
Miejsce i termin skladania ofert: Urzad Miejski w Lomiankach ul. Warszawska 115, 05-092
Lomianki, pok. nr 1, w terminie do dnia ..9~:Q&. 2010 r. do godziny 12:00.
Termin zwiazania oferta: 30 dni liczac od uplywu terminu skladania ofert.
Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej: nie jest przewidywana.
Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów: nie jest przewidywany.
Informacja o aukcji elektronicznej: nie jest przewidywana.

Ogloszenie zostalo opublikowane w BZP w dniu 15:.9((: 2010 r.

Strona 3/3


